財團法人中華民國對外貿易發展協會 函
機關地址：110208臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：市場拓展處  張智翔
電子郵件：adamchang@taitra.org.tw
聯絡電話：02-2725-5200 分機：1844

受文者：台灣製鞋工業同業公會

發文日期：中華民國114年3月20日
發文字號：外研字第1142400506號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：本會訂於本(114)年5月28日(星期三)辦理「2025年南亞商機

日」，洽邀逾70家印度與南亞地區買主來臺採購，敬請周知貴

單位所屬會員企業踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動資訊：

(一)日期與時間：本年5月28日(星期三)上午10時至下午5時30分。

(二)地點：台北國際會議中心(TICC)101和201會議室(110台北市信

義區信義路5段1號，台北101捷運站1號出口旁)。

(三)費用：免費。

(四)辦理方式：以買主來臺參加實體洽談為主、線上洽談為輔，進

行一對一採購洽談，每場次30分鐘。本活動採「線上報名」

機制，廠商請選擇欲洽談之買主並登記洽談時段，經買主篩

選審核後，通過者將以電子郵件通知。

(五)採購項目：機械、汽車零件、資通訊、電子零組件、綠能、智

慧居家(含監控、照明)和消費品等產品。完整採購品項與個

別買主報名連結請見：https://reurl.cc/XADee0。

二、本活動線上報名網址：https://reurl.cc/qGz6Mg報名截止日為

本年5月23日，敬請周知貴單位會員廠商踴躍報名參加。本案

第 1 頁  共 2 頁

承辦人：張專員(電話：02-2725-5200，分機1844，電子郵件信

箱：adamchang@taitra.org.tw)。

三、檢附本活動EDM宣傳檔案，敬請參用。

正本：各商工協會
副本：本會桃園辦事處、新竹辦事處、台中辦事處、台南辦事處、高雄辦事處

財團法人中華民國對外貿易發展協會

第 2 頁  共 2 頁